
 

 

UCHWAŁA NR XLV.454.2022 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej usytuowanej na działkach stanowiących własność Gminy Miasto Ełk, 

oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu 2-Ełk 2 miasta Ełku nr: 2094/1, 2867/4, 2095/4 oznaczonej 

na załączniku do niniejszej uchwały kolorem żółtym nadać nazwę - Produkcyjna. 

2. Drodze usytuowanej na działkach stanowiących własność Gminy Miasto Ełk, oznaczonych w operacie 

ewidencji gruntów obrębu 2-Ełk 2 miasta Ełku nr: 2095/6, 2095/9, 2095/12 oznaczonej na załączniku do 

niniejszej uchwały kolorem niebieskim nadać nazwę - Stoczniowa. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XL.392.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 25 lutego 2014 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 3948



Załącznik do uchwały Nr XLV.454.2022 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

n 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3948


		2022-09-16T11:39:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




